
CHPT FRANCE VMA CAROLE 2020
SUPERSPORT

Essais Qualificatifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 1/3 Le 08/08/2020 à 10:28
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 8

No 11 HAMMOND FRANCIS (Rg=9)

Pass 6 1:28.014

Pass 24 2:42.024 1 1:14.010 *

Pass 41 3:54.842 2 1:12.818 *

Pass 58 5:07.047 3 1:12.205 *

Pass 77 6:19.157 4 1:12.110 *

Pass 97 7:31.659 5 1:12.502

Pass 116 8:44.031 6 1:12.372

Pass 132 9:56.612 7 1:12.581

Pass 146 11:08.451 8 1:11.839 *

Pass 159 12:19.565 9 1:11.114 *

Pass 174 13:31.192 10 1:11.627

Pass 190 14:42.954 11 1:11.762

Pass 203 15:54.985 12 1:12.031

Pass 213 17:07.546 13 1:12.561

Pass 224 18:18.876 14 1:11.330

Pass 235 19:31.008 15 1:12.132

Pass 245 20:42.345 16 1:11.337

No 20 DA COSTA GUILLAUME (Rg=13)

Pass 3 1:22.782

Pass 22 2:36.178 1 1:13.396 *

Pass 73 6:11.933 2 3:35.755

Pass 176 13:46.981 3 7:35.048

Pass 226 18:28.626 4 4:41.645

Pass 246 20:50.472 5 2:21.846

No 21 DUFOUR THOMAS (Rg=10)

Pass 7 1:28.462

Pass 25 2:44.029 1 1:15.567 *

Pass 42 3:57.273 2 1:13.244 *

Pass 60 5:09.859 3 1:12.586 *

Pass 79 6:22.446 4 1:12.587

Pass 99 7:35.171 5 1:12.725

Pass 117 8:48.164 6 1:12.993

Pass 137 10:34.307 7 1:46.143

Pass 150 11:47.606 8 1:13.299

Pass 164 12:59.080 9 1:11.474 *

Pass 180 14:12.000 10 1:12.920

Pass 193 15:23.869 11 1:11.869

Pass 207 16:35.614 12 1:11.745

Pass 219 17:47.010 13 1:11.396 *

Pass 230 18:59.824 14 1:12.814

Pass 240 20:11.762 15 1:11.938

No 22 DEVISE OLIVIER (Rg=3)

Pass 4 1:23.063

Pass 21 2:35.142 1 1:12.079 **

Pass 83 6:31.016 2 3:55.874

Pass 102 7:40.042 3 1:09.026 *

Pass 121 9:02.884 4 1:22.842

Pass 134 10:12.760 5 1:09.876

Pass 147 11:23.011 6 1:10.251

Pass 160 12:31.764 7 1:08.753 *

Pass 175 13:40.537 8 1:08.773

No 43

No 54 MULLER BERENGER (Rg=1)

Pass 38 3:26.102

Pass 54 4:39.046 1 1:12.944 *

Pass 71 5:49.634 2 1:10.588 *

Pass 87 6:59.845 3 1:10.211 *

Pass 105 8:08.730 4 1:08.885 *

Pass 123 9:17.567 5 1:08.837 *

In 136 10:31.772 6 1:14.205

Pass 165 13:06.811 7 2:35.039

Pass 181 14:16.051 8 1:09.240

Pass 194 15:24.106 9 1:08.055 *

Pass 206 16:33.795 10 1:09.689

Pass 217 17:43.140 11 1:09.345

Pass 228 18:51.005 12 1:07.865 **

Pass 238 19:58.671 13 1:07.666 **

Pass 249 21:06.119 14 1:07.448 **

No 77 ROUSSEAU GILLES (Rg=5)

Pass 9 1:32.052

Pass 26 2:46.509 1 1:14.457 *

Pass 43 3:57.463 2 1:10.954 **

Pass 59 5:07.330 3 1:09.867 **

Pass 76 6:18.088 4 1:10.758

Pass 94 7:28.701 5 1:10.613

Pass 113 8:39.449 6 1:10.748

Pass 130 9:48.879 7 1:09.430 *

Pass 144 10:58.359 8 1:09.480

Pass 157 12:10.029 9 1:11.670
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No 85 GABALA YANN (Rg=8)

Pass 14 1:39.873

Pass 32 2:53.544 1 1:13.671 *

Pass 47 4:07.385 2 1:13.841

Pass 64 5:18.517 3 1:11.132 *

Pass 82 6:28.945 4 1:10.428 *

Pass 101 7:39.476 5 1:10.531

Pass 119 8:49.921 6 1:10.445

Pass 161 12:48.343 7 3:58.422

Pass 177 14:03.167 8 1:14.824

Pass 191 15:14.221 9 1:11.054

Pass 204 16:24.939 10 1:10.718

Pass 216 17:35.117 11 1:10.178 *

Pass 232 19:10.467 12 1:35.350

No 98 POPIEUL MATHIEU (Rg=12)

Pass 18 1:50.073

Pass 36 3:10.669 1 1:20.596 *

Pass 53 4:27.696 2 1:17.027 *

Pass 70 5:44.691 3 1:16.995 *

Pass 90 7:02.200 4 1:17.509

Pass 109 8:18.911 5 1:16.711 *

Pass 125 9:34.322 6 1:15.411 *

Pass 139 10:49.092 7 1:14.770 *

Pass 151 12:04.051 8 1:14.959

Pass 167 13:17.124 9 1:13.073 *

Pass 185 14:30.982 10 1:13.858

No 111 GUILLARD FRANCK (Rg=16)

Pass 10 1:33.315

Pass 29 2:52.160 1 1:18.845 *

Pass 49 4:09.608 2 1:17.448 *

Pass 66 5:26.746 3 1:17.138 *

Pass 85 6:44.719 4 1:17.973

Pass 104 8:02.147 5 1:17.428

Pass 182 14:20.118 6 6:17.971

Pass 197 15:36.261 7 1:16.143 *

Pass 210 16:52.099 8 1:15.838 *

Pass 221 18:08.049 9 1:15.950

Pass 234 19:23.649 10 1:15.600 *

Pass 244 20:39.973 11 1:16.324

No 114 GOUDENHOOFT CELINE (Rg=18)

Pass 19 1:55.243

Pass 37 3:22.480 1 1:27.237 *

Pass 55 4:46.513 2 1:24.033 *

Pass 72 6:07.762 3 1:21.249 *

Pass 95 7:28.892 4 1:21.130 *

Pass 118 8:49.374 5 1:20.482 *

Pass 133 10:11.059 6 1:21.685

Pass 148 11:31.733 7 1:20.674

Pass 163 12:52.073 8 1:20.340 *

Pass 179 14:11.873 9 1:19.800 *

Pass 195 15:31.681 10 1:19.808

Pass 208 16:50.881 11 1:19.200 *

No 119 DUFOUR PATRICK (Rg=11)

Pass 8 1:31.309

Pass 27 2:47.842 1 1:16.533 *

Pass 48 4:07.888 2 1:20.046

Pass 65 5:23.029 3 1:15.141 *

Pass 84 6:37.559 4 1:14.530 *

Pass 103 7:52.157 5 1:14.598

Pass 122 9:06.271 6 1:14.114 *

Pass 135 10:19.851 7 1:13.580 *

Pass 149 11:33.702 8 1:13.851

Pass 162 12:49.806 9 1:16.104

Pass 178 14:05.347 10 1:15.541

Pass 192 15:19.539 11 1:14.192

Pass 205 16:32.743 12 1:13.204 *

Pass 218 17:46.510 13 1:13.767

Pass 229 18:59.096 14 1:12.586 *

Pass 239 20:11.439 15 1:12.343 *

No 128 LEVEILLARD BENOIT (Rg=7)

Pass 5 1:24.074

Pass 23 2:36.229 1 1:12.155 *

Pass 40 3:52.209 2 1:15.980

Pass 57 5:02.810 3 1:10.601 *

Pass 74 6:14.139 4 1:11.329

Pass 92 7:24.730 5 1:10.591 *

Pass 129 9:47.462 6 2:22.732

Pass 143 10:57.645 7 1:10.183 *

Pass 155 12:07.471 8 1:09.826 *

Pass 172 13:27.364 9 1:19.893

Pass 186 14:37.560 10 1:10.196

Pass 199 15:48.041 11 1:10.481

Pass 211 16:58.277 12 1:10.236

Pass 222 18:08.975 13 1:10.698

Pass 233 19:21.375 14 1:12.400

Pass 242 20:31.827 15 1:10.452

No 129 JOSLIN PATRICK (Rg=17)

Pass 15 1:41.868

Pass 33 3:00.852 1 1:18.984 *

Pass 50 4:18.688 2 1:17.836 *

Pass 67 5:36.726 3 1:18.038
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No 129 JOSLIN PATRICK (Rg=17)

Pass 86 6:54.134 4 1:17.408 *

Pass 106 8:12.283 5 1:18.149

Pass 124 9:31.182 6 1:18.899

Pass 138 10:48.469 7 1:17.287 *

Pass 153 12:04.911 8 1:16.442 *

Pass 169 13:21.472 9 1:16.561

Pass 188 14:39.289 10 1:17.817

No 140 LEROY BRUNO

Pass 28 2:48.622

No 173 VITE CHRISTIAN (Rg=2)

Pass 12 1:39.176

Pass 30 2:52.211 1 1:13.035 *

Pass 44 4:02.769 2 1:10.558 **

Pass 61 5:11.655 3 1:08.886 **

Pass 78 6:20.566 4 1:08.911

Pass 96 7:29.269 5 1:08.703 **

Pass 112 8:38.461 6 1:09.192

Pass 128 9:47.189 7 1:08.728

Pass 142 10:55.209 8 1:08.020 **

Pass 152 12:04.181 9 1:08.972

Pass 166 13:12.802 10 1:08.621

Pass 183 14:21.200 11 1:08.398

Pass 196 15:31.991 12 1:10.791

No 509 CAMP ARNAUD (Rg=15)

Pass 16 1:47.898

Pass 34 3:06.884 1 1:18.986 *

Pass 51 4:25.306 2 1:18.422 *

Pass 68 5:42.112 3 1:16.806 *

Pass 88 7:00.781 4 1:18.669

Pass 107 8:18.395 5 1:17.614

Pass 126 9:35.491 6 1:17.096

Pass 140 10:50.998 7 1:15.507 *

Pass 154 12:06.557 8 1:15.559

Pass 170 13:22.494 9 1:15.937

Pass 187 14:38.297 10 1:15.803

Pass 201 15:53.539 11 1:15.242 *

Pass 214 17:09.079 12 1:15.540

Pass 225 18:26.470 13 1:17.391

Pass 236 19:41.206 14 1:14.736 *

Pass 248 21:05.698 15 1:24.492

No 661 BOULANGER BENJAMIN (Rg=14)

Pass 17 1:48.704

Pass 35 3:08.398 1 1:19.694 *

Pass 52 4:26.166 2 1:17.768 *

Pass 69 5:42.658 3 1:16.492 *

Pass 89 7:01.198 4 1:18.540

Pass 108 8:18.858 5 1:17.660

Pass 127 9:36.221 6 1:17.363

Pass 141 10:52.427 7 1:16.206 *

Pass 156 12:08.253 8 1:15.826 *

Pass 171 13:24.324 9 1:16.071

Pass 189 14:40.145 10 1:15.821 *

Pass 202 15:54.662 11 1:14.517 *

Pass 215 17:09.516 12 1:14.854

Pass 227 18:34.151 13 1:24.635

Pass 237 19:48.396 14 1:14.245 *

Pass 247 21:02.531 15 1:14.135 *

No 888 PETIT ERIC (Rg=4)

Pass 13 1:39.530

Pass 31 2:52.702 1 1:13.172 *

Pass 46 4:03.463 2 1:10.761 *

Pass 62 5:13.761 3 1:10.298 *

Pass 80 6:22.857 4 1:09.096 *

Pass 98 7:32.863 5 1:10.006

Pass 115 8:42.519 6 1:09.656

Pass 131 9:51.859 7 1:09.340

Pass 145 11:01.104 8 1:09.245

Pass 158 12:10.536 9 1:09.432

Pass 168 13:20.761 10 1:10.225

Pass 184 14:30.211 11 1:09.450

Pass 198 15:39.955 12 1:09.744

Pass 209 16:50.959 13 1:11.004

Pass 220 18:00.276 14 1:09.317

Pass 231 19:09.556 15 1:09.280

Pass 241 20:18.318 16 1:08.762 *

No 891 BONVICINI DOMINIQUE (Rg=6)

Pass 212 17:05.369

Pass 223 18:15.036 1 1:09.667 *

Pass 243 20:38.077 2 2:23.041


